
DP-6422 Stolní DT tiskárna čárových kódů, 6 ips, 203 dpi, USB+Bluetooth
DP-6422 je stolní termotiskárna nálepek s čárovými kódy nebo 2D (QR) kódy s rozhraním USB a Bluetooth. S nízkou váhou je tak ideální jako
přenosná tiskárna. Rychlost tisku má 152 mm/sec, tiskové rozlišení 203 dpi, snadné připojení. Díky bezdrátovému připojení je vhodná pro cloudová
řešení.

Základní vlastnosti tiskárny čárových kódů Birch DP-6422

přímý termální tisk
tiskové rozlišení 203 DPI
rychlost tisku až 152 mm/s - 6 ips
dobrá cena
paměť 8 MB Flash, 8 MD SDRAM
snadné zavádění médií
k dispozici jsou ovladače pro Windows, iOS, Android a Linux

     

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Bluetooth, USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů Aztec, PDF417, MaxiCode, QR code, Data Matrix

Metoda tisku přímá termální

Maximální šířka tisku 108mm

Maximální délka tisku 1778mm

Rychlost tisku 152mm/sec (6 ips)

Tiskové rozlišení 203dpi

Písma 8 alpha-numeric bitmap fonts; Windows fonts are downloadable

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Paměť 8MB Flash ; 8 MB SDRAM

Typ CPU 32-bit RISC

Příkazová sada TSPL-EZD (kompatibilní s EPL, ZPL, ZPL II, DPL)

Max. průměr návinu 127mm

Optické

Senzory detekce černé značky, detekce konce média, detekce otevření tiskové hlavy, odrazový, průsvitový

Elektrické

Napájení Výstup: DC 24V, 2.5A 60W, Vstup: 110~220 VAC 50~60 Hz, Externí adaptér

Mechanické

Rozměry Šířka: 178mm, Výška: 149.5mm Délka: 215mm

Váha 1.31kg

Spotřební materiál

Tloušťka médií 0.06 až 0.254mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 76.2mm

Maximální šířka papíru 115mm

Minimální šířka papíru 25.4mm

Typ médií materiál s černou značkou, termocitlivé nálepky, se zářezem, visačky, nekonečný pás, leporelo, vstupenky,
perforované

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 25 až 85%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Záruka 1 rok; tisková hlava 30 km

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

